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예    산    총   칙

1. 2021회계연도 법인회계의 예산 총액은 수입, 지출 각각 650,000천원으로 한다.

2. 수입과 지출에 대한 상세한 내용은 수입․지출명세서와 같다.

3. 예산 기본방침은 다음과 같다.

① 예산 총계주의 원칙에 의하여 편성

4. 주요 사업 개요

① 보수                                43,000천원 

② 관리운영비 59,000천원

③ 법정부담금 전출 530,000천원

④ 경상비 전출 5,000천원

     ⑤ 기타 운영비(차기이월금 포함)       13,000천원
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수  입

(단위 : 천원)

항 목

5000 수입 640,000 620,000 20,000

5200 전입및 부수입 639,000 619,000 20,000

5220 부 수입 639,000 619,000 20,000

5222 지정 부 639,000 619,000 20,000 법인 법정부담 , 운영비용 상당액

5400 육외수입 1,000 1,000 0

5410 예 이자수입 1,000 1,000 0

5411 예 이자 1,000 1,000 0 예 이자 수입 1,000

5420 타 육외수입 0 0 0

5421 잡수입 0 0 0

10,000 10,000 0

650,000 630,000 20,000

전  이 월 자 

자  수 입 총 계

2021 회계연도 법인회계 자 예산서
(2021. 3. 1부터  2022. 2. 28 지)

과       목
2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산 출 근 거
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지  출

(단위 : 천원)

항 목

4000 지출합계 640,000 620,000 20,000

4100 보수 43,000 5,000 38,000

4120 직원보수 43,000 5,000 38,000

4121 직원 여 18,000 2,000 16,000

4122 직원상여 13,000 2,000 11,000

4123 직원제수당 9,000 1,000 8,000

4124 직원법정부담 3,000 0 3,000 사학연 , 의료보험 등 법정부담

4200 리운영비 59,000 73,000 -14,000

4220 일반 리비 28,000 49,000 -21,000

4221 여비 통비 3,000 3,000 0 출장 및 외근 통비 등 3,000

4223 소모품비 1,000 1,000 0 소모품비 입 1,000

4224 인쇄출판비 1,000 1,000 0 회의용 자료 인쇄 등 1,000

4227 통신비 2,000 2,000 0 전화요 , 우편료  2,000

4228 각종세 공과 20,000 20,000 0 종합부동산세, 재산세 20,000

4229 지 수수료 1,000 22,000 -21,000 융 및 법원 수수료 1,000

4230 운영비 31,000 24,000 7,000

4231 복리후생비 2,000 1,000 1,000 복리후생비 2,000

4232 육훈련비 1,000 0 1,000 법인 련 회의비 등 1,000

과       목
2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산 출 근 거
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항 목

과       목
2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산 출 근 거

4233 일반용역비 16,000 13,000 3,000 소송용역비, 자문비 등 16,000

4236 타업무추진비 2,000 2,000 0 각종 업무추진비  2,000

4238 회의비 10,000 8,000 2,000 이사회 등 각종 회의비  10,000

4500 전출 535,000 539,000 -4,000

4510 전출 535,000 539,000 -4,000

4511 경상비 전출 5,000 5,000 0 수익용 본재산 수익 전출 외 5,000

4512 법정부담  전출 530,000 534,000 -4,000 법인 법정부담   530,000

1300 고정자산매입지출 3,000 3,000 0

1310 유형고정자산매입지출 3,000 3,000 0

1315 집 비품매입비 3,000 3,000 0 업무용 비품 입 3,000

4600 예비비 0 0 0

4610 예비비 0 0 0

4611 예비비 0 0 0

10,000 10,000 0

650,000 630,000 20,000

차  이 월 자 

자  지 출 총 계
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부 속 명 세 서
(법 인 회 계)
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금액 적립재원 금액 사용내역
1년

이내

3년

이내

5년

이내

10년

이내

10년

이상

계

(e)

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                    -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                    -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

선교                   -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                    -  해당없음                  -  해당없음                  -  해당없음                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

                  -                  -                  -                  -               -                   -               -                   -                   -                   -

5. 적립금 사용계획: 누적적립금의 향후 연도별 사용계획으로서 기말추정잔액(d)과 적립금 사용계획 계(e)값은 일치해야 함

합계

작성방법

1. 적립유형: 원금보존(원금은 사용하지 못하고 발생하는 이자만 사용 가능한 적립금), 임의(원금과 이자 모두 사용 가능한 적립금)

2. 전기이월추정액: 전기 대차대조표 상 누적적립금 추정액

3. 적립금 세부용도: 적립 목적보다 체적인 세부용도 기재

4. 적립재원: 기부금수입, 법인전입금, 감가상각비상당액의 등록금회계전입금, 이자수익, 용도변경 등으로 기재

임의

연구

건축

장학

퇴직

특정

목적

적립금 사용계획당해연도

적립액(b)

당해연도

사용액(c)

원금

보존

연구

건축

장학

퇴직

특정목적

적립

유형
적립목적

전기이월

추정액

(a)

적립금

세부

용도

적립금 운영계획
기말

추정

잔액

(d=a+b-c)

[별지 제1호의7서식]

 

적립금 운용계획서(명세서)-학교법인
  (단위 : 원)
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2021학년도

자  금  예  산  서

(학 교 회 계)

아 세 아 연 합 신 학 대 학 교

- 8 -



예    산    총   칙

1. 2021회계연도 교비회계의 예산 총액은 수입, 지출 각각 13,150,000천원으로 한다.

2. 등록금회계 및 비등록금회계 자금예산의 수입과 지출에 대한 명세서는 수입․지출명세서와 같다.

3. 예산 기본방침은 다음과 같다.

① 예산 총계주의 원칙에 의하여 편성

② 건전한 재정의 운영

③ 교육 및 연구여건의 개선

4. 장·단기발전계획 및 특성화에 따른 전략과제

① 발전계획

       

1) 교육이념 중심의 브랜드 수립 2) 홍보 강화 3) 교육체계 정비
4) CQI기반 교육시스템 5) 온라인 교육시스템 구축 6) 교육대상 다변화
7) 대학 연구 역량 강화 8) 연구 지원 역량 제고 9) 국제화 인적자원 강화
10) 국제화 인프라 강화 11) ACTS인 자긍심 강화 12) 깊이 있는 영성 함양
13) 학생 자치활동 강화 14) 가족 같은 공동체 형성 15) 학생지원 강화
16) 교회 및 기독교 단체 협력강화 17) 지역사회와의 협력 강화 18) 시설 및 공간 활용 개선
19) IT 인프라 강화 20) 재정 건전화 21) 제도 및 인적자원 강화

② 특성화 

       1) 글로컬 연구역량 강화 2) 통합적 융합교육 실시 3) 지혜인 양성 강화
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2021학년도 교비(통합)회계 자금예산서

아 세 아 연 합 신 학 대 학 교
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수  입

(단위: 천원)

관 항 목

5000 수입합계 7,378,000 5,762,000 0 13,140,000 13,595,000 -428,000

5100 등록금수입 7,364,000 76,000 0 7,440,000 7,444,000 -4,000

5110 등록금수입 7,364,000 0 0 7,364,000 7,388,000 -24,000

5111 학부 입학금 12,000 0 0 12,000 22,440 -10,440

5112 대학원 입학금 178,000 0 0 178,000 180,560 -2,560

5113 학부 수업료 3,800,000 0 0 3,800,000 3,885,523 -85,523

5114 대학원 수업료 3,374,000 0 0 3,374,000 3,299,477 74,523

5120 수강료수입 0 76,000 0 76,000 56,000 20,000

5121 단기수강료 0 76,000 0 76,000 56,000 20,000

5200 전입및기부수입 0 4,831,000 0 4,831,000 4,738,000 93,000

5210 전입금수입 0 535,000 0 535,000 539,000 -4,000

5211 경상비전입금 0 5,000 0 5,000 5,000 0

5212 법정부담전입금 0 530,000 0 530,000 534,000 -4,000

5220 기부금수입 0 2,095,000 0 2,095,000 1,838,000 257,000

5221 일반기부금 0 1,370,000 0 1,370,000 1,038,000 332,000

5222 지정기부금 0 685,000 0 685,000 761,000 -76,000

5223 연구기부금 0 40,000 0 40,000 39,000 1,000

5230 국고보조금수입 0 2,201,000 0 2,201,000 2,361,000 -160,000

5231 교육부 0 2,157,000 0 2,157,000 2,230,000 -73,000

5232 기타국고지원 0 21,000 0 21,000 100,000 -79,000

2021 회계연도 교비(통합)회계 자금예산서
(2021. 3. 1부터  2022. 2. 28까지)

과       목 등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래제거

(C)

2021년 본예산

(D=A+B-C)

2020년 추경예산

(E)

증감액

(D-E)
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래제거

(C)

2021년 본예산

(D=A+B-C)

2020년 추경예산

(E)

증감액

(D-E)

5233 지방자치단체 0 23,000 0 23,000 31,000 -8,000

5300 교육부대수입 0 353,000 0 353,000 303,000 50,000

5310 입시수수료수입 0 31,000 0 31,000 30,000 1,000

5312 수험료 0 31,000 0 31,000 30,000 1,000

5320 증명사용료수입 0 43,000 0 43,000 16,000 27,000

5321 증명료 0 3,000 0 3,000 3,000 0

5322 대여료및사용료 0 40,000 0 40,000 13,000 27,000

5330 기타교육부대수입 0 279,000 0 279,000 257,000 22,000

5331 논문심사료수입 0 9,000 0 9,000 7,000 2,000

5339 기타교육부대수입 0 270,000 0 270,000 250,000 20,000

5400 교육외수입 14,000 14,000 0 28,000 22,000 6,000

5410 예금이자수입 8,000 6,000 0 14,000 17,000 -3,000

5411 예금이자 8,000 6,000 0 14,000 17,000 -3,000

5420 기타교육외수입 6,000 8,000 0 14,000 5,000 9,000

5421 잡수입 6,000 8,000 0 14,000 5,000 9,000

1200 투자와기타자산수입 0 450,000 0 450,000 1,059,000 -582,000

1260 임의기금인출수입 0 450,000 0 450,000 1,059,000 -582,000

1262 임의연구기금인출 0 40,000 0 40,000 290,000 -250,000

1263 임의건축기금인출 0 200,000 0 200,000 480,000 -280,000

1264 임의장학기금인출 0 200,000 0 200,000 274,000 -74,000

1266 임의특정목적기금인출 0 10,000 0 10,000 15,000 -5,000

1300 고정자산매각수입 0 0 0 0 7,000 -7,000

1310 유형고정자산매각수입 0 0 0 0 7,000 -7,000

1316 차량운반구매각대 0 0 0 0 7,000 -7,000
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래제거

(C)

2021년 본예산

(D=A+B-C)

2020년 추경예산

(E)

증감액

(D-E)

2200 고정부채입금 0 38,000 0 38,000 22,000 16,000

2220 기타고정부채 0 38,000 0 38,000 22,000 16,000

2221 임대보증금수입 0 0 0 0 5,000 -5,000

2222 장기미지급금 0 38,000 0 38,000 17,000 21,000

5,000 5,000 0 10,000 5,000 5,000

7,383,000 5,767,000 0 13,150,000 13,600,000 -450,000

전 기 이 월 자 금

자 금 수 입 총 계
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지  출

(단위: 천원)

관 항 목

4000 지출합계 7,378,000 5,762,000 0 13,140,000 13,590,000 -450,000

4100 보수 3,642,000 1,801,000 0 5,443,000 5,786,000 -343,000

4110 교원보수 2,456,000 1,107,000 0 3,563,000 3,841,000 -278,000

4111 교원급여 1,080,000 650,000 0 1,730,000 1,774,000 -44,000

4112 교원상여금 701,000 0 0 701,000 715,000 -14,000

4113 교원각종수당 388,000 69,000 0 457,000 696,000 -239,000

4114 교원법정부담금 0 314,000 0 314,000 314,000 0

4115 시간강의료 287,000 23,000 0 310,000 300,000 10,000

4116 특별강의료 0 25,000 0 25,000 20,000 5,000

4117 교원퇴직금 0 26,000 0 26,000 22,000 4,000

4120 직원보수 1,186,000 694,000 0 1,880,000 1,945,000 -65,000

4121 직원급여 457,000 213,000 0 670,000 665,000 5,000

4122 직원상여금 370,000 100,000 0 470,000 469,000 1,000

4123 직원각종수당 335,000 78,000 0 413,000 414,000 -1,000

4124 직원법정부담금 0 216,000 0 216,000 220,000 -4,000

4125 임시직인건비 24,000 80,000 0 104,000 177,000 -73,000

4126 노임 0 1,000 0 1,000 0 1,000

4127 직원퇴직금 0 6,000 0 6,000 0 6,000

4200 관리운영비 1,174,000 432,000 0 1,606,000 1,694,000 -88,000

4210 시설관리비 198,000 45,000 0 243,000 388,000 -145,000

4211 건축물관리비 69,000 16,000 0 85,000 178,000 -93,000

4212 장비관리비 57,000 18,000 0 75,000 52,000 23,000

4213 조경관리비 24,000 3,000 0 27,000 96,000 -69,000

증감액

(D-E)

과       목 등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래제거

(C)

2021년 본예산

(D=A+B-C)

2020년 추경예산

(E)
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(단위: 천원)

관 항 목

증감액

(D-E)

과       목 등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래제거

(C)

2021년 본예산

(D=A+B-C)

2020년 추경예산

(E)

4215 시설용역비 26,000 0 0 26,000 25,000 1,000

4216 보험료 5,000 1,000 0 6,000 7,000 -1,000

4217 리스.임차료 10,000 0 10,000 3,000 7,000

4219 기타시설관리비 7,000 7,000 0 14,000 27,000 -13,000

4220 일반관리비 347,000 107,000 0 454,000 419,000 35,000

4221 여비교통비 10,000 5,000 0 15,000 5,000 10,000

4222 차량유지비 9,000 1,000 0 10,000 10,000 0

4223 소모품비 36,000 6,000 0 42,000 30,000 12,000

4224 인쇄출판비 16,000 36,000 0 52,000 50,000 2,000

4225 난방비 36,000 1,000 0 37,000 38,000 -1,000

4226 전기수도료 142,000 38,000 0 180,000 180,000 0

4227 통신비 43,000 17,000 0 60,000 59,000 1,000

4228 제세공과금 12,000 1,000 0 13,000 11,000 2,000

4229 지급수수료 43,000 2,000 0 45,000 36,000 9,000

4230 운영비 629,000 280,000 0 909,000 887,000 22,000

4231 복리후생비 15,000 3,000 0 18,000 15,000 3,000

4232 교육훈련비 21,000 1,000 0 22,000 10,000 12,000

4233 일반용역비 539,000 12,000 0 551,000 542,000 9,000

4234 기관장업무추진비 4,500 0 0 4,500 4,000 500

4236 기타업무추진비 3,500 5,000 0 8,500 7,000 1,500

4237 홍보비 2,000 119,000 0 121,000 138,000 -17,000

4238 회의비 3,000 2,000 0 5,000 5,000 0

4239 행사비 10,000 10,000 0 20,000 18,000 2,000

4240 선교비 0 110,000 0 110,000 110,000 0
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(단위: 천원)

관 항 목

증감액

(D-E)

과       목 등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래제거

(C)

2021년 본예산

(D=A+B-C)

2020년 추경예산

(E)

4241 기타운영비 31,000 18,000 0 49,000 38,000 11,000

4300 연구학생경비 2,292,000 3,139,000 0 5,431,000 5,044,000 387,000

4310 연구비 109,000 18,000 0 127,000 100,000 27,000

4311 연구비 90,000 10,000 0 100,000 79,000 21,000

4312 연구관리비 19,000 8,000 0 27,000 21,000 6,000

4320 학생경비 2,183,000 3,058,000 0 5,241,000 4,880,000 361,000

4321 교외장학금 0 2,692,000 0 2,692,000 2,726,000 -34,000

4322 교내장학금 1,790,000 224,000 0 2,014,000 1,812,000 202,000

4323 실험실습비 24,000 0 0 24,000 22,000 2,000

4323 논문심사료 0 9,000 0 9,000 7,000 2,000

4325 학생지원비 351,000 13,000 0 364,000 195,000 169,000

4329 기타학생경비 18,000 120,000 0 138,000 118,000 20,000

4330 입시관리비 0 63,000 0 63,000 64,000 -1,000

4331 입시수당 0 16,000 0 16,000 16,000 0

4332 입시경비 0 47,000 0 47,000 48,000 -1,000

4400 교육외비용 1,000 0 0 1,000 2,000 -1,000

4420 기타교육외비용 1,000 0 0 1,000 2,000 -1,000

4421 잡손실 1,000 0 0 1,000 2,000 -1,000

1200 투자와기타자산지출 0 330,000 0 330,000 715,000 -385,000

1260 임의기금적립 0 330,000 0 330,000 715,000 -385,000

1262 임의연구기금적립 0 20,000 0 20,000 130,000 -110,000

1263 임의건축기금적립 0 100,000 0 100,000 300,000 -200,000

1264 임의장학기금적립 0 200,000 0 200,000 250,000 -50,000

1266 임의특정목적기금적립 0 10,000 0 10,000 35,000 -25,000
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(단위: 천원)

관 항 목

증감액

(D-E)

과       목 등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래제거

(C)

2021년 본예산

(D=A+B-C)

2020년 추경예산

(E)

1300 고정자산매입지출 269,000 30,000 0 299,000 314,000 -15,000

1310 유형고정자산매입지출 269,000 30,000 0 299,000 314,000 -15,000

1314 기계기구매입비 179,000 19,000 0 198,000 186,000 12,000

1315 집기비품매입비 12,000 8,000 0 20,000 22,000 -2,000

1316 차량운반구매입비 0 0 0 0 21,000 -21,000

1317 도서구입비 78,000 3,000 0 81,000 85,000 -4,000

2200 고정부채상환 0 30,000 0 30,000 35,000 -5,000

2220 기타고정부채상환 0 30,000 0 30,000 35,000 -5,000

2222 장기미지급금상환 0 30,000 0 30,000 35,000 -5,000

5,000 5,000 0 10,000 10,000 0

7,383,000 5,767,000 0 13,150,000 13,600,000 -450,000

차 기 이 월 자 금

자 금 지 출 총 계
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수  입

(단위: 천원)

관 항 목

5000 수입합계 7,378,000 7,423,000 -45,000

5100 등록금수입 7,364,000 7,388,000 -24,000

5110 등록금수입 7,364,000 7,388,000 -24,000

5111 학부 입학금 12,000 22,440 -10,440 학부 입학금 12,000          

5112 대학원 입학금 178,000 180,560 -2,560 대학원 입학금 158,812        

국제교육원 입학금 19,188          

5113 학부 수업료 3,800,000 3,885,523 -85,523 학부 수업료 3,800,000      

5114 대학원 수업료 3,374,000 3,299,477 74,523 대학원 수업료 2,844,706      

국제교육원 수업료 529,294        

5400 교육외수입 14,000 11,000 3,000

5410 예금이자수입 8,000 11,000 -3,000

5411 예금이자 8,000 11,000 -3,000 예금이자수입               8,000

5420 기타교육외수입 6,000 0 6,000

5421 잡수입 6,000 0 6,000

1300 고정자산매각수입 0 7,000 -7,000

1310 유형고정자산매각수입 0 7,000 -7,000

1316 차량운반구매각대 0 7,000 -7,000

2200 고정부채입금 0 17,000 -17,000

2220 기타정부채 0 17,000 -17,000

2222 장기미지급금 0 17,000 -17,000

2021 회계연도 등록금회계 자금예산서
(2021. 3. 1부터  2022. 2. 28까지)

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

5,000 1,000 4,000

7,383,000 7,424,000 -41,000

전 기 이 월 자 금

자 금 수 입 총 계
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지  출

(단위: 천원)

관 항 목

4000 지출합계 7,378,000 7,419,000 -41,000

4100 보수 3,642,000 4,239,000 -597,000

4110 교원보수 2,456,000 2,935,000 -479,000

4111 교원급여 1,080,000 1,301,000 -221,000 교원 급여 1,080,000    

4112 교원상여금 701,000 715,000 -14,000 교원 상여금 701,000       

4113 교원각종수당 388,000 631,000 -243,000 교원 각종수당 279,000       

기타 수당 109,000       

4115 시간강의료 287,000 288,000 -1,000 학부 시간강의료 169,790       

대학원 시간강의료 28,080        

국제교육원 시간강의료 89,130        

4120 직원보수 1,186,000 1,304,000 -118,000

4121 직원급여 457,000 526,000 -69,000 직원 급여 457,000       

4122 직원상여금 370,000 373,000 -3,000 직원 상여금 370,000       

4123 직원각종수당 335,000 338,000 -3,000 직원 각종수당 310,000       

기타 수당 25,000        

4125 임시직인건비 24,000 67,000 -43,000 임시직 인건비 24,000        

4200 관리운영비 1,174,000 1,036,000 138,000

4210 시설관리비 198,000 125,000 73,000

4211 건축물관리비 69,000 26,000 43,000 강의동 2층 바닥 방수공사 10,000        

본관 5층,6층 화장실 부분 수리공사 22,000        

강의동 (남자생활관)뒤면 처마 보수공사 7,000          

기타 건축물관리 30,000        

4212 장비관리비 57,000 40,000 17,000 기존 전화선 전화설비 철거비용등 4,500          

보안경비시스템 10,200        

복합기 렌탈료 7,200          

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

강의동 노후배관 수리비 5,000          

도서관리 프로그램 유지 보수비 3,000          

서버 및 네트워크 정비 수리 3,000          

기타 장비 유지 보수 24,100        

4213 조경관리비 24,000 7,000 17,000 후문배수로설치공사_맨홀,흄관 8,000          

장애인 편의시설 공사 4,455          

기타 조경관리비 11,545        

4215 시설용역비 26,000 25,000 1,000 승강기 유지보수 및 수리 5,280          

소방정밀검사 및 유지보수 3,000          

정화조 청소 5,400          

기타시설용역비 12,320        

4216 보험료 5,000 6,000 -1,000 건물화재보험료 등 3,200          

기타보험료 1,800          

4217 리스.임차료 10,000 3,000 7,000 업무용 차량 렌트료 10,000        

4219 기타시설관리비 7,000 18,000 -11,000 폐기물처리 3,000          

재활용쓰레기 처리 1,500          

기타시설관리비 2,500          

4220 일반관리비 347,000 330,000 17,000

4221 여비교통비 10,000 4,000 6,000 각종 교육 및 해외 계절학기교원 여비 9,010          

각종 평가회의 여비 990             

4222 차량유지비 9,000 9,000 0 업무용 차량 유류 및 수리 9,000          

4223 소모품비 36,000 24,000 12,000 시설관리 소모품 등  12,650        

행정 소모품(총무 일괄구입) 등 13,990        

도서관 소모품 1,310          

기타 수업용 및 행정용 소모품 외 8,050          

4224 인쇄출판비 16,000 23,000 -7,000 교수학습개발센터 인쇄물 2,700          

도서관 정기간행물 제본 1,072          
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

대학원 신입생 가이드 북 등 2,000          

기타 각종 인쇄물 10,228        

4225 난방비 36,000 37,000 -1,000 난방 유류대 36,000        

4226 전기수도료 142,000 142,000 0 전기사용료 112,080       

기타 지하수도 사용료 등 29,920        

4227 통신비 43,000 48,000 -5,000 교내전화요금 8,400          

우편후납요금 4,200          

스카이라이프 사용료 1,092          

교육전산망 전용회선 사용료 21,120        

문자메시지 이용료 6,000          

기타 우편 및 통신비 등 2,188          

4228 제세공과금 12,000 10,000 2,000 대학교육협의회 회비 4,500          

ACSI 관련 회비 1,000          

각종 세금 및 연회비 6,500          

4229 지급수수료 43,000 33,000 10,000 프로그램 라이센스 32,000        

기타 금융결재수수료 등 11,000        

4230 운영비 629,000 581,000 48,000

4231 복리후생비 15,000 12,000 3,000 작업복, 야근식비,작업 간식 등 1,000          

경조비 3,500          

식음료 구입비 1,400          

기타 복리후생비 9,100          

4232 교육훈련비 21,000 9,000 12,000 교원퇴수회, 직원수련회 8,000          

교수학습개발센터 교육훈련비 6,500          

학생상담소 1,300          

각종 교육, 연수비 외 5,200          

4233 일반용역비 539,000 518,000 21,000 회계 관련 감사 및 프로그램 유지보수 12,500        

전산 관련 유지보수비 등 195,284       
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

미회 경비 등 용역비 325,320       

기타 유지보수 및 용역비 등 5,896          

4234 기관장업무추진비 4,500 4,000 500 외부기관 방문 4,500          

4236 기타업무추진비 3,500 3,000 500 용역직 경조사 1,400          

기타 외부기관 방문 등 2,100          

4237 홍보비 2,000 3,000 -1,000 홍보물품구입 2,000          

4238 회의비 3,000 3,000 0 각종 위원회 회의비 3,000          

4239 행사비 10,000 8,000 2,000 개교기념 행사 등 2,110          

학위수여식 등 5,690          

성찬식 및 기타 행사 2,200          

4241 기타운영비 31,000 21,000 10,000 건강가정지원센터 자부담금 20,000        

서버 백업 솔루션 도입 외 8,100          

전산실습실 PC 관리 등 1,320          

그외 기타 운영비 1,580          

4300 연구학생경비 2,292,000 1,920,000 372,000

4310 연구비 109,000 75,000 34,000

4311 연구비 90,000 66,000 24,000 교내, 교외, 연구년 논문 지원 90,000        

4312 연구관리비 19,000 9,000 10,000 국내 및 국외 학술활동 지원 등 19,000        

4320 학생경비 2,183,000 1,845,000 338,000

4322 교내장학금 1,790,000 1,631,000 159,000 학부 입학, 성적, 신분, 언어우수 장학금 626,878       

학부 국비보조, 근로, 가계곤란 장학금 204,828       

학부 학생활동 장학금 85,000        

대학원 입학, 성적, 학생활동 장학금 631,561       

대학원 근로, 가계곤란 장학금 등 148,545       

국제교육원 등 기타 장학금 93,188        

4323 실험실습비 24,000 10,000 14,000 경건훈련원 실습프로그램 9,500          

기타 교육 실습 관련 비용 14,500        
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

4325 학생지원비 351,000 184,000 167,000 학생활동지원비 194,600       

교육혁신센터 지원 41,460        

신앙수련회 등 49,000        

상담 검사지 구입 외 1,320          

기타 학생활동 지원 외 64,620        

4329 기타학생경비 18,000 20,000 -2,000 국외현장실습 지원 3,770          

수업목적 저작물 이용보상금 1,954          

논문표절검사서비스 이용료 6,600          

SAT 검사 비용 외 8,676          

4400 교육외비용 1,000 1,000 0

4420 기타교육외비용 1,000 1,000 0

4421 잡손실 1,000 1,000 0 잡손실 1,000          

1300 고정자산매입지출 269,000 218,000 51,000

1310 유형고정자산매입지출 269,000 218,000 51,000

1314 기계기구매입비 179,000 102,000 77,000 전자교탁, 빔프로젝트 등 수업용 기계 15,100        

도서관 PC교체, 에어컨 등 7,982          

네트워크, 구형 무선AP장비 교체 등 136,000       

기타 기계기구 구입비 19,918        

1315 집기비품매입비 12,000 12,000 0 교수실 및 행정실 집기 12,000        

1316 차량운반구매입비 0 21,000 -21,000

1317 도서구입비 78,000 83,000 -5,000 도서, 정기간행물, e-book, 학술 DB 78,000        

2200 고정부채상환 0 5,000 -5,000

2220 기타고정부채상환 0 5,000 -5,000

2222 장기미지급금상환 0 5,000 -5,000

5,000 5,000 0

7,383,000 7,424,000 -41,000자 금 지 출 총 계

차 기 이 월 자 금
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수  입

(단위: 천원)

과       목

관 항 목

5000 수입합계 5,762,000 6,172,000 -410,000

5100 등록금수입 76,000 56,000 20,000

5120 수강료수입 76,000 56,000 20,000

5121 단기수강료 76,000 56,000 20,000 평생교육원 수강료 76,000       

5200 전입및기부수입 4,831,000 4,738,000 93,000

5210 전입금수입 535,000 539,000 -4,000

5211 경상비전입금 5,000 5,000 0 법인 경상비 전입금 5,000        

5212 법정부담전입금 530,000 534,000 -4,000 교원 법정부담금 수입 314,000     

직원 법정부담금 수입 216,000     

5220 기부금수입 2,095,000 1,838,000 257,000

5221 일반기부금 1,370,000 1,038,000 332,000 각국선교연구원 기부금 421,200     

발전기금 96,000       

그외 교회개척, 10만명후원금 등 852,800     

5222 지정기부금 685,000 761,000 -76,000 외국인학생 장학후원금 410,000     

생활관건축 기부금 105,000     

기타 지정장학금 170,000     

5223 연구기부금 40,000 39,000 1,000 신학연구소 20,000       

ACTS상담연구소 20,000       

5230 국고보조금수입 2,201,000 2,361,000 -160,000

5231 교육부 2,157,000 2,230,000 -73,000 국가장학금 및 국가근로장학금 2,157,000  

5232 기타국고지원 21,000 100,000 -79,000 국가보훈, 북한이탈주민 장학금 21,000       

2021 회계연도 비등록금회계 자금예산서
(2021. 3. 1부터  2022. 2. 28까지)

2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거
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(단위: 천원)

과       목

관 항 목

2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

5233 지방자치단체 23,000 31,000 -8,000 경기꿈의대학 23,000       

5300 교육부대수입 353,000 303,000 50,000

5310 입시수수료수입 31,000 30,000 1,000

5312 수험료 31,000 30,000 1,000 대학 및 대학원 전형료 31,000       

5320 증명사용료수입 43,000 16,000 27,000

5321 증명료 3,000 3,000 0 대학 및 대학원 증명발급료 3,000        

5322 대여료및사용료 40,000 13,000 27,000 통신사 중계기, 학교시설 대여료 40,000       

5330 기타교육부대수입 279,000 257,000 22,000

5331 논문심사료수입 9,000 7,000 2,000 석사 및 박사과정 논문심사료 9,000        

5339 기타교육부대수입 270,000 250,000 20,000 식당 식권판매 수입 85,000       

생활관비 외 113,700     

까페, 신학연구소 수입 외 71,300       

5400 교육외수입 14,000 11,000 3,000

5410 예금이자수입 6,000 9,000 -3,000

5411 예금이자 6,000 9,000 -3,000 적립금 예금이자수입 6,000        

5420 기타교육외수입 8,000 2,000 6,000

5421 잡수입 8,000 2,000 6,000 쓰레기분리수거 이용료 외 8,000        

1200 투자와기타자산수입 450,000 1,059,000 -609,000

1260 임의기금인출수입 450,000 1,059,000 -609,000

1262 임의연구기금인출 40,000 290,000 -250,000 교육연구소 연구비 인출 40,000       

1263 임의건축기금인출 200,000 480,000 -280,000 임의건축기금 인출 200,000     

1264 임의장학기금인출 200,000 274,000 -74,000 대학, 대학원, 국제교육원 장학기금 200,000     

1266 임의특정목적기금인출 10,000 15,000 -5,000 선교기금, 발전기금 인출 10,000       

2200 고정부채입금 38,000 5,000 33,000

2220 기타고정부채 38,000 5,000 33,000
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(단위: 천원)

과       목

관 항 목

2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

2221 임대보증금수입 0 5,000 -5,000

2222 장기미지급금 38,000 0 38,000 생활관 온수보일러 등 38,000       

5,000 4,000 1,000

5,767,000 6,176,000 -409,000

전 기 이 월 자 금

자 금 수 입 총 계
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지  출

(단위: 천원)

관 항 목

4000 지출합계 5,762,000 6,171,000 -409,000

4100 보수 1,801,000 1,547,000 254,000

4110 교원보수 1,107,000 906,000 201,000

4111 교원급여 650,000 473,000 177,000 교원급여 650,000    

4113 교원각종수당 69,000 65,000 4,000 국제교육원 개인지도, 논문지도료 외 4,800        

신학연구소 13,400      

각종 출제료 및 프로젝트 심사료 등 50,800      

4114 교원법정부담금 314,000 314,000 0 사학연금 180,000    

퇴직수당부담금 46,760      

국민연금 9,000        

건강보험 72,000      

산재.고용보험 6,240        

4115 시간강의료 23,000 12,000 11,000 경기꿈의대학 강의료 외 10,710      

선교대회, 포럼, 학술세미나 등 12,290      

4116 특별강의료 25,000 20,000 5,000 평생교육원 강의료 25,000      

4117 교원퇴직금 26,000 22,000 4,000

4120 직원보수 694,000 641,000 53,000

4121 직원급여 213,000 139,000 74,000 평생교육원, 식당 , 입학 213,000    

4122 직원상여금 100,000 96,000 4,000 평생교육원, 식당, 입학 100,000    

4123 직원각종수당 78,000 76,000 2,000 경기꿈의대학 수당 2,470        

평생교육원, 식당. 입학 등 각종 수당 75,530      

4124 직원법정부담금 216,000 220,000 -4,000 사학연금 148,800    

국민연금 3,360        

건강보험 62,880      

산재.고용보험 960           

4125 임시직인건비 80,000 110,000 -30,000 임시직 인건비 80,000      

4126 노임 1,000 0 1,000 제설차량 노임 1,000        

4127 직원퇴직금 6,000 0 6,000

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

4200 관리운영비 432,000 658,000 -226,000

4210 시설관리비 45,000 263,000 -218,000

4211 건축물관리비 16,000 152,000 -136,000 식당, 까페 보수 3,200        

생활관 위험물 탱크 제거 등 각종 건물 관리비 12,800      

4212 장비관리비 18,000 12,000 6,000 증명서발급기 유지보수 2,640        

생활관 EHP 세척비 3,000        

식당 및 생활관 정수기 관리 외 12,360      

4213 조경관리비 3,000 89,000 -86,000 생활관 옆 주차장 3,000        

4216 보험료 1,000 1,000 0 식당 가스배상 및 생산물배상 보험료 1,000        

4219 기타시설관리비 7,000 9,000 -2,000 식당 방제서비스, 미화용품 등 3,280        

기타 시설관리비 등 3,720        

4220 일반관리비 107,000 89,000 18,000

4221 여비교통비 5,000 1,000 4,000 각국선교연구원 출장 여비 등 4,000        

입학홍보, 출장, 교통비 등 1,000        

4222 차량유지비 1,000 1,000 0 생활관 사생 차량지원 유류대 1,000        

4223 소모품비 6,000 6,000 0 생활관 침구류, 행정소모품, 기타 2,862        

전기자재, 식당 식기 구입 외 각종 소모품 3,138        

4224 인쇄출판비 36,000 27,000 9,000 단행본 및 ACTS 신학저널 출판 17,200      

각국선교연구원 학술지 4,000        

국제교육원 리플렛 외 14,800      

4225 난방비 1,000 1,000 0 식당 난방비 1,000        

4226 전기수도료 38,000 38,000 0 생활관 전기수도료 38,000      

4227 통신비 17,000 11,000 6,000 생활관 전용회선비 6,000        

신학저널 회원교 발송 1,000        

홍보용 안내문 우편 발송 외 10,000      

4228 제세공과금 1,000 1,000 0 입학관련 협회비 외 1,000        

4229 지급수수료 2,000 3,000 -1,000 금융결재수수료 외 2,000        

4230 운영비 280,000 306,000 -26,000

4231 복리후생비 3,000 3,000 0 각국선교연구원 복리후생비 1,400        
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

식당 위생복, 모자 외 1,600        

4232 교육훈련비 1,000 1,000 0 학점은행제, 영양사, 조리사 교육훈련비 1,000        

4233 일반용역비 12,000 24,000 -12,000 코로나 방역소독비 10,500      

생활관 소독비 1,500        

4236 기타업무추진비 5,000 4,000 1,000 각국선교연구원 3,600        

모금 관련 1,400        

4237 홍보비 119,000 135,000 -16,000 신임교원 광고 880           

후원 기념품 2,000        

입학홍보 64,000      

입학홍보물품 2,500        

홍보 사진촬영 2,500        

기타 홍보비 47,120      

4238 회의비 2,000 2,000 0 입학, 위원회 회의비 2,000        

4239 행사비 10,000 10,000 0 선교대회 및 포럼, 평생교육원 수료식 10,000      

4240 선교비 110,000 110,000 0 해외교회 개척비 및 동문교회 후원 110,000    

4241 기타운영비 18,000 17,000 1,000 경기꿈의대학 운영비 3,264        

출판부 단행본 출판 등 14,736      

4300 연구학생경비 3,139,000 3,124,000 15,000

4310 연구비 18,000 25,000 -7,000

4311 연구비 10,000 13,000 -3,000 신학연구소 연구지원비 외 10,000      

4312 연구관리비 8,000 12,000 -4,000 신학연구소 논문심사비 5,760        

신학연구소 격주례신학연구회 등 2,240        

4320 학생경비 3,058,000 3,035,000 23,000

4321 교외장학금 2,692,000 2,726,000 -34,000 국가장학금 2,150,503 

지정장학금 90,000      

대학원 지정장학금 100,000    

국제교육원 장학금 외 351,497    

4322 교내장학금 224,000 181,000 43,000 근로장학금 47,000      

국제교육원 장학금 153,800    
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

평생교육원 장학금 외 23,200      

4323 실험실습비 0 12,000 -12,000

4324 논문심사료 9,000 7,000 2,000 석사 및 박사과정 논문심사료 9,000        

4325 학생지원비 13,000 11,000 2,000 국제교육원 포럼, 신입생OT, 신앙수련회 등 6,420        

생활관 행사, 임원 수련회 등 1,250        

각국선교연구원 학생지원, 선교국, 연수 지원 등 5,330        

4329 기타학생경비 120,000 98,000 22,000 식당 부식, 가스비 90,000      

까페 물품 15,000      

성경고사, 생활관 소방훈련 등 15,000      

4330 입시관리비 63,000 64,000 -1,000

4331 입시수당 16,000 16,000 0 대학원 및 국제교육원 전형수당 7,580        

대학 신입, 편입 등 전형수당 8,420        

4332 입시경비 47,000 48,000 -1,000 대학 입시경비 23,220      

대학원 및 국제교육원 입시경비 23,780      

4400 교욱외비용 0 1,000 -1,000

4420 기타교육외비용 0 1,000 -1,000

4421 잡손실 0 1,000 -1,000

1200 투자와기타자산지출 330,000 715,000 -385,000

1260 임의기금적립 330,000 715,000 -385,000

1262 임의연구기금적립 20,000 130,000 -110,000 연구기금 예금이자 적립 20,000      

1263 임의건축기금적립 100,000 300,000 -200,000 건축후원금 적립 100,000    

1264 임의장학기금적립 200,000 250,000 -50,000 차년도 장학금 적립 200,000    

1266 임의특정목적기금적립 10,000 35,000 -25,000 선교기금, 발전기금, 기타 기금 등 적립 10,000      

1300 고정자산매입지출 30,000 96,000 -66,000

1310 유형고정자산매입지출 30,000 96,000 -66,000

1314 기계기구매입비 19,000 84,000 -65,000 식당 냉온풍기 5,000        

생활관, 까페 기기 구입 등 14,000      

1315 집기비품매입비 8,000 10,000 -2,000 신학연구소, 선교실 등 집기비품 8,000        

1317 도서구입비 3,000 2,000 1,000 도서구입 3,000        
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(단위: 천원)

관 항 목

과       목 2021년 본예산

(A)

2020년 추경예산

(B)

증감액

(A-B)
산출근거

2200 고정부채상환 30,000 30,000 0

2220 기타고정부채상환 30,000 30,000 0

2222 장기미지급금상환 30,000 30,000 0 생활관 온수보일러, EHP 구입 할부 등 30,000      

5,000 5,000 0

5,767,000 6,176,000 -409,000자 금 지 출 총 계

차 기 이 월 자 금
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부 속 명 세 서
(학 교 회 계)
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[별지 제1의 3호 서식]

(단위 : 명)

구분 학년별 계열별 정,현원 인문사회 계

정원 160 160

등록인원 148 148

정원 186 186

등록인원 115 115

정원 186 186

등록인원 171 171

정원 186 186

등록인원 147 147

정원 718 718

등록인원 581 581

정원 148 148

등록인원 209 209

정원 663 663

등록인원 474 474

정원 811 811

등록인원 683 683

대학원

일반대학원

특수대학원

소계

학년별ㆍ학과별학생수명세서

대학

1학년

2학년

3학년

4학년

소계
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(단위 : 천원)

1인당금액 금 액 1인당 금액 금 액

1 160                 60              9,360              3,278             524,480              533,840 입학금 제외 반영

2 115              3,278             376,970              376,970

3 181                 60              2,520              3,278             593,318              595,838
편입 및 재입학생

입학금

4 144              3,278             472,032              472,032

           11,880           1,966,800            1,978,680

1 135              3,278             442,530              442,530

2 115              3,278             376,970              376,970

3 160                 60                120              3,278             524,480              524,600 재입학생 입학금

4 150              3,278             489,220              489,220 학점등록자 반영함

                60                120           1,833,200            1,833,320

          12,000          3,800,000           3,812,000

1 학기

소  계

대 학 등 록 금 명 세 서

[별지 제1의 4호 서식]

합  계

학기 학년 학생수
입학금

비 고
수 업 료

합 계

2 학기

소  계
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(단위 : 천원)

학 기 과 정 입학금 수업료 합 계 비 고

박사과정                  5,904              118,804              124,708

석.박사통합과정                  7,380              114,972              122,352

석사과정                11,070              123,975              135,045

국제교육원                11,808              186,504              198,312

계                36,162              544,255              580,417

석사과정                52,540              573,826              626,366

국제교육원                  4,428                66,576                71,004

교육대학원 석사과정                11,070              103,944              115,014

상담대학원 석사과정                14,760              204,960              219,720

복지대학원 석사과정                  2,214                23,424                25,638

선교대학원 석사과정                22,140              158,772              180,912

107,152             1,131,502                      1,238,654

143,314             1,675,757                      1,819,071

박사과정              118,804              118,804

석.박사통합과정              114,972              114,972

석사과정                  3,690              123,975              127,665

국제교육원                  1,476              202,864              204,340

계                  5,166              560,615              565,781

석사과정                11,808              573,148              584,956

국제교육원                  1,476                73,380                74,856

교육대학원 석사과정                  3,690              103,944              107,634

상담대학원 석사과정                  5,904              204,960              210,864

복지대학원 석사과정                    738                23,424                24,162

선교대학원 석사과정                  5,904              158,772              164,676

29,520               1,137,628                      1,167,148

34,686               1,698,243                      1,732,929

178,000            3,374,000                    3,552,000

[별지 제1의 4호 서식]

대 학 원 등 록 금 명 세 서

합   계

특수대학원

일반대학원

구 분

계

일반대학원

특수대학원

계

1 학기

소  계

2 학기

소  계

신학대학원

신학대학원
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(단위: 천원)

구분 인원수 (A) 인건비총액 (B) 1인당 평균액 (B/A) 비고

64 1,730,000 27,031

상여금 25 701,000 28,040

보직업무수당 19 85,200 4,484

학생지도비 25 69,960 2,798

교통비 25 49,680 1,987

식비 25 28,800 1,152

가족수당 25 14,880 595

실적수당 초과및기타수당 64 208,480 3,258

106 314,000 2,962

1 26,000 26,000

3,228,000

40 310,000 7,750

10 25,000 2,500

335,000

27 670,000 24,815

27 470,000 17,407

보직업무수당 27 34,680 1,284

교통비 27 52,800 1,956

가족수당 27 19,440 720

식비 27 31,200 1,156

직급수당 27 163,709 6,063

연월차및기타수당 27 111,171 4,117

31 216,000 6,968

1,769,000

4 104,000 26,000

1 6,000 6,000

110,000

일용직 6 1,000 167

5,443,000

직  원

기본급

상여금

고정수당

실적수당

법정부담금

합  계

강  사

시간강의료

특별강의료

합  계

[별지 제1의 5호 서식]

인건비 명세서

항목

교  원

기본급

고정수당

법정부담금

퇴직금

합  계

총  계

임시직

인건비

퇴직금

합  계

인건비
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금액 적립재원 금액 사용내역
1년

이내

3년

이내

5년

이내

10년

이내

10년

이상

계

(e)

                                   -                                  -

                                   -                                  -

                                   -                                  -

                                   -                                  -

                                     -                                  -

                                     -                                  -

    128,842,914  연구소 연구활동비      20,000,000  기금 및 이자수입      40,000,000  연구활동비    108,842,914              108,842,914        108,842,914

    299,096,258  생활관 건축기금    100,000,000  기금 및 이자수입    200,000,000  건축 기초비용    199,096,258        199,096,258              199,096,258

    249,207,158  목적장학기금    200,000,000  기금 및 이자수입    200,000,000  장학금 지급    249,207,158                 249,207,158     249,207,158

                                                   -

선교      34,981,072  선교활동기금      10,000,000  기금 및 이자수입      10,000,000  선교활동비      34,981,072         34,981,072               34,981,072

                                                     -

    712,127,402       330,000,000       450,000,000       592,127,402               -     234,077,330               -     108,842,914     249,207,158     592,127,402

5. 적립금 사용계획: 누적적립금의 향후 연도별 사용계획으로서 기말추정잔액(d)과 적립금 사용계획 계(e)값은 일치해야 함

합계

작성방법

1. 적립유형: 원금보존(원금은 사용하지 못하고 발생하는 이자만 사용 가능한 적립금), 임의(원금과 이자 모두 사용 가능한 적립금)

2. 전기이월추정액: 전기 대차대조표 상 누적적립금 추정액

3. 적립금 세부용도: 적립 목적보다 체적인 세부용도 기재

4. 적립재원: 기부금수입, 법인전입금, 감가상각비상당액의 등록금회계전입금, 이자수익, 용도변경 등으로 기재

임의

연구

건축

장학

퇴직

특정

목적

적립금 사용계획당해연도

적립액(b)

당해연도

사용액(c)

원금

보존

연구

건축

장학

퇴직

특정목적

적립

유형
적립목적

전기이월

추정액

(a)

적립금

세부

용도

적립금 운영계획
기말

추정

잔액

(d=a+b-c)

[별지 제1호의7서식]

 

적립금 운용계획서(명세서)
  (단위 : 원)
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